

TYCK TILL!

SÖDRA ROSLAGEN

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. **Skriv din insändare på mitti.se/insandare. Skicka gärna med bilder!** Ditt inlägg ska vara max 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten. **Även om du skriver** under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material. **Kontakt:** Insändarredaktionen har telefonid mån-ons kl 13-16. Telefon: 550 550 80.

Svar

Äntligen rivs skolan

Svar på insändaren "Låt sorgen över Norrberget ge kraft" den 27 augusti:

● Tack kommunledning i Vaxholm som handlar rätt trots missnöjesföreningar och folkomröstning.

Föreningen Folkinitiativet 2016, Sten Wickström, skriver i ett tårdrypande inlägg att ännu har ingen förklarat nyttan med att riva Norrbergsskolan.

Skall det vara så svårt att förstå trots bra information hela vägen i projektet? Gamla Norrbergsskolan som är 70 år är

utdömd som skola, hälsofarlig och omodern. Nya Kronängsskolan finansieras till stor del genom att riva Norrbergsskolan, sälja marken och bygga ett nytt kvarter med småskaliga hus och verksamheter som passar in i Vaxholm.

Finansieringen av nya skolan hade annars hamnat på skattesedel. Nu får vi flera nya invånare i Vaxholm som kan hålla liv i vårt halvstängda centrum på vintern.

Tack för det!
HANS SEGERPALM

Debatt

Beslutade ni om era egna arvoden?

● Politiker som attesterat eller erhållit extra arvoden inom alliansen har bekräftat att det bildats två avdelningar av permanent karaktär.

De anser att arvoden ska utgå för dessa, trots att det inte kunnat redovisas något beslut i KS, KSAU eller KS gällande dessa möten. De har nyligen blivit kända i offentligheten och inte varit annonserade via kommunens hemsida till exempel.

För oppositionen kom uppgifter om arvoderade möten som en överraskning. Det har sagts av allianspolitiker (som även deltagit i möten) att det är "logiskt", "nödvändigt" och "transparent" att ha dessa möten som ägt rum i flera år. Närvaro har arvoderats från kommunstyrelsens konto, men när och vem/vilka som fattat beslut om att inrätta dessa avdelningar är okänt.

Var finns stöd för det? Det har påståtts av en allianspolitiker att KSO givits "möjlighet att samla" dessa arvoderade personer. Finns det allianspersoner som inte är gruppledare som också har erhållit arvode?

Som en av oppositionens andre vice ordförande i

nämnd (under den tid dessa allianspolitiker erhållit extra arvoden) har jag erhållit ett betydligt mindre arvode än ordförande i nämnden, helt enligt fattade beslut.

När vi till exempel har möten i plan-au som bereder en del ärenden inför KS ges arvode för närvaro. De som sitter i KSAU får arvode och bereder ärenden inför KS också. I KF ges arvoden. (Samtliga organs möten finns att läsa om via kommunens hemsida under Politik och påverkan.)

Och, våra olika partier erhåller partistöd, och partier med fler mandat har mer pengar.

Mot bakgrund av fakta: vad motiverar ett extra arvode under minst fyra år tillbaka för alliansmöten som förefaller mest kända bland de få allianspolitiker som själva fått dessa extra arvoden med belopp om 30000-50000 kronor per år?

Har dessa personer i praktiken varit med och informellt besluta om sina egna extra arvoden? Mina frågor avser klarlägga och om möjligt förändra till det betydligt bättre.

JONAS JONSSON (MP)
Österåker

Skriv kort

Då ökar chansen att ditt inlägg kommer med.



Foto: MOSTPHOTOS

Irriterande?

INSÄNT

Sluta reta er på barnen

● Jag är uppväxt med en genomgående respekt för äldre. Men var är de äldres respekt för mig och mina barn? Jag har de senaste veckorna erfarit rejält otrevliga one-liners från äldre när jag varit ute med barnen.

Förra veckan klättrade två barn i ett träd (ett perfekt klätterträd) när en förbipasserande kvinna grymtar: "Ta bort barnen från träden, det är inget klätterträd och det tillhör föreningen."

Men kära nå'n. Träd som träd, och glada barn i trädet förstör väl inte omgivningen?

Senast i dag satt min yngsta och inspekterade en larv på gatan (som för en gångs skull inte var belamrad med cyklister). Men det skulle hon inte gjort, för då kom surtant 2 förbi och muttrade att vi gick på fel sida av vägen?!

Har våra äldre förvandlats till uppnosiga tvååringar som ska bjäbbas av sig på allt?

Det gäller inte alla så klart, men ni där ute som känner igen er, dags att muntra upp sig!

MAMMA TILL GLADA UTFORSKANDE BARN

INSÄNT

Cykelbana till Åsättra

● Med tanken på miljön och bussförbindelsen som inte går så ofta till Dyvik tycker jag att cykelbanan som tar slut vid infarten till Skärgårdstad på väg 276 bör byggas ut till Åsättra.

Som det är nu är det livsfarligt att cykla på väg 276 så då tar jag bilen.

ANNELI

INSÄNT

Klädseln är irrelevant

Svar på "Har apotekspersonal någon klädkod?" den 17 september:

● Personligt tycker jag att det viktigaste när jag besöker apoteket är att personalen bemöter mig på ett trevligt sätt, hjälper mig och är professionell.

Om personalen har svarta, vita kläder eller hijab är irrelevant så länge personen är villig att hjälpa och träffar mig med sitt bästa leende.

Om du blir opererad av en top-noch kirurg, skulle du bry dig om hen har grön, blå eller svarta kläder? Hen visar också bara ögon och lite kinder.

KUND SOM PRIORITERAR PROFESSIONALITET FÖRE UTSEENDE

INSÄNT

Orättvisa matpriser!

● Varför ska ensamstående och små familjer betala högre liter- och kilopris än dem som hinner göra av med storpack med mat? Det skiljer ofta mycket.

Att köpa mat i storpack som hinner bli dålig är slöseri med mat dessutom.

UNDRANDE



Storpack, inte alltid så ekonomiskt.

OKTOBERFEST

Succén fortsätter för femte året i rad hos HYMER Center by Hansen Caravan

5-6 oktober kl. 10-16

UTFÖRSÄLJNING DEMOFORDON
Kampanjpriser på ett stort antal fordon!
hansencaravan.se

Finansieringskampanj 1.95%

BOKSIGNERING

Monica Rehn kommer och signerar sin succébok *Moratorium*, nominerad till Crimetime Award 2019 Årets deckardebüt! Lördag kl. 12-14.

25-90% rabatt i tillbehörsbutiken!

Wi-Fi OnBoard

Surfa och streama TV i ditt fordon inkl. 1 års abonemang. Ingår vid köp av nytt fordon under helgen.
Värde 7.495 kr

HÄRLIG MUSIK

Die Schlager Kapelle kommer och spelar på lördag kl 13-14.15!

HYMER Center By Hansen Caravan, Vallentunavägen 401, Upplands Väsby

08 - 518 170 00, info@hansencaravan.se